
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
228927   ASTM A-36/A-572-50         0.168  0.848  0.015  0.006  0.172  0.017  0.014  0.016  0.001  0.035  0.001  0.009  0.003
228932   ASTM A-36/A-572-50         0.157  0.852  0.021  0.006  0.167  0.023  0.018  0.017  0.001  0.037  0.004  0.008  0.003
228972   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.829  0.022  0.008  0.167  0.021  0.016  0.015  0.003  0.045  0.002  0.007  0.003
228973   ASTM A-36/A-572-50         0.146  0.843  0.014  0.008  0.162  0.017  0.018  0.013  0.009  0.030  0.002  0.007  0.003
228974   ASTM A-36/A-572-50         0.161  0.864  0.013  0.008  0.177  0.025  0.020  0.017  0.009  0.030  0.003  0.007  0.003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
228927          261216714A      61.698(KSI)     76.112(KSI)     24(%)
228927          261216715C      64.497(KSI)     77.038(KSI)     22(%)
228932          261216690A      64.110(KSI)     77.466(KSI)     27(%)
228932          261216704A      64.271(KSI)     77.660(KSI)     24(%)
228972          261217048A      63.213(KSI)     78.309(KSI)     24(%)
228972          261217049A      62.791(KSI)     78.006(KSI)     24(%)
228973          261217004A      61.620(KSI)     76.190(KSI)     23(%)
228973          261217005A      62.641(KSI)     77.006(KSI)     23(%)
228974          261217032A      62.375(KSI)     76.498(KSI)     25(%)
228974          261217033A      64.844(KSI)     75.651(KSI)     23(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
228927          261216721A      18           14.0000      6.7500       12.2000      44.640          15373           0000140928
228927          261216722A      18           14.0000      6.7500       12.2000      44.640          15373           0000140928
228932          261216692A      18           14.0000      6.7500       12.2000      44.640          15373           0000140928
228972          261217048A      16           16.0000      5.5000       12.2000      46.128          15373           0000140928
228973          261217048A      16           16.0000      5.5000       12.2000      46.128          15373           0000140928
228974          261217048A      16           16.0000      5.5000       12.2000      46.128          15373           0000140928
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
228927          261216721A      000060       1001763897
228927          261216722A      000060       1001763897
228932          261216692A      000060       1001763897
228972          261217048A      000070       1001763897
228973          261217048A      000070       1001763897
228974          261217048A      000070       1001763897
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN
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EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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